

Tapausten kulku

Irak-tietojen vuotamisesta Anneli Jäätteenmäelle on esitetty niin monta versiota, että esitetäänpä vielä yksi lisää. Tällä tarinalla lienee suunnilleen yhtä hyvät mahdollisuudet osua oikeaan kuin edellisilläkin.

Siis. Se oli kai jokin joulun ja uudenvuoden välipäivistä, kun puheenjohtaja Anneli Jäätteenmäki päätti leipoa jotakin uudenvuoden vastaanottajaisiin. Hän muisti, kuinka maittavaa kääretorttua oli ollut Linnan itsenäisyyspäivän juhlilla, joten hän päätti kysäistä sen reseptiä itseltään presidentiltä.

Tässä ja vain tässä tarkoituksessa hän soitti Mäntyniemeen, mutta epähuomioissa valitsikin faksin numeron - niissähan on ensimmäinen numero täsmälleen sama: 661133 ja 638247! Kovasti Jäätteenmäki ihmetteli, kun luurista kuului vain kimeää vinguntaa.

Samaan aikaan Mäntyniemen keittiössä jompikumpi presidentin kissoista - Miska tai Rontti – hermostui jatkuvasti kilisevään puhelimeen. Se hyppäsi pöydälle ja yritti tassullaan saada kaptiveen hiljaiseksi. Ei se siinä onnistunut, älytön luontokappale kun oli, mutta sattui hääriessään lykkäämään presidentin faksiin pöydällä olleen paperin ja painauttamaan samalla start-nappulaa.

Arvaatte kai, mikä se paperi oli. Kyllä, juuri se salainen Irak-pöytäkirja, jossa kerrottiin Paavo Lipposen nuoleskelleen George W. Bushin kenkiä äskeisellä Amerikan-vierailulla ja luvanneen Suomesta niin paljon apua kuin vain Amerikka Irakissa tarvitsisi.

Faksi nielaisi ahnaasti paperin ja alkoi lähettää sitä avointa linjaa myöten Jäätteenmäen faksilaitteeseen. Jäätteenmäki ensin ihmetteli, kuinka ihmeessä presidentti osasi hänelle lähettää kakkureseptin, vaikka hän ei ollut päässyt sitä edes pyytämään.

Sen kummemmin tutkimatta hän kuitenkin lykkäsi reseptin nettisivuilleen, jotta muutkin voisivat leipoa hyvää kääretorttua. Television vaalitenteihin mennessä hän toki huomasi, ettei se kakkuresepti ollutkaan, mutta arveli, että se oli joka tapauksessa tarkoitettu hänelle ja julkisuuteen, koska kerran oli lähetetty suoraan presidentin faksista.

Poliisikuulusteluissa yritetään nyt selvittää, kumpi presidentin kissoista työnsi paperin faksimilelaitteeseen, Miska vai Rontti. Onpa esitetty sellaistaakin arviota, että asialla olisi ollut jompi kumpi presidentin kilpikonnista, Miki tai Kiki, mutta tarkkailijoiden mukaan se ei ole todennäköistä, koska kilpikonnat ovat niin hitaita otuksia, että ne tuskin olisivat ehtineet puhelimen ääreen sen vielä soidessa.

Jos ja kun asia selviää, syyllinen otus jää ilman ruokaa viikoksi. Presidentti itse kuuluu olevan niin vihainen, että on toistaiseksi heittänyt pihalle koko laumansa: Mikin, Kikin, Miskan, Rontin ja Pentin, vaikka viime mainittua kukaan ei ole edes epäillyt.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)